
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 
 

Znak sprawy: I.331.1.1.2023 Rawicz, dnia 2023-04-19 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
Świadczenie usług opieki wytchnieniowej dla mieszkańców gminy Rawicz w ramach realizacji 

programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 
 

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę: 
 

Medis24 Sp. z o. o. 
ul. Wronia 45/U2 
00-870 Warszawa 

Cena wybranej oferty brutto: 224 439,27 PLN  
36,37 PLN za 1 godzinę usług opieki wytchnieniowej 

słownie: trzydzieści sześć złotych 37/100 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 
do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała 
najwyższa liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 4 oferty: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium 
CENA 

OFERTY 
(waga 50%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
50 pkt 

Kryterium 
DOŚWIADCZENIE 

OSÓB 
ŚWIADCZĄCYCH 

USŁUGI 
(waga 50%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE 
OSÓB 

ŚWIADCZĄCYCH 
USŁUGI 
50 pkt 

 
 
 

Razem 

1. HOME EXPRESS Sp. z o.o.  
ul. Wiertnicza 104/1 
02-952 Warszaw 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

2. Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji 
Medycznej i Ośrodek Osób 
Niepełnosprawnych 
ul. Przyjmy Przyjemskiego 22 
63-900 Rawicz 
 

 
 

246 840,00 

 
 

45,47 pkt 

264 miesięcy w 
zakresie pracy z 

dorosłymi 
264 miesięcy w 
zakresie pracy z 

niepełnosprawnymi 
dziećmi 

 
 

50,00 pkt 

 
 

95,47 pkt 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 
3.  Konsorcjum wykonawców: 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Wymagających Wsparcia w Opiece 
„Pomocny Asystent” 
ul. Rawicka 40 
63-910 Miejska Górka 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  
Centrum Rehabilitacji Medycznej i 
Ośrodek Osób Niepełnosprawnych 
ul. Przyjmy Przyjemskiego 22 
63-900 Rawicz 
 

 
 
 
 
 
 

240 669,00 

 
 
 
 
 
 

46,63 pkt 

 
 
 

264 miesięcy w 
zakresie pracy z 

dorosłymi 
264 miesięcy w 
zakresie pracy z 

niepełnosprawnymi 
dziećmi 

 
 
 
 
 
 

50,00 pkt 

 
 
 
 
 
 

96,63 pkt 

4.  Medis24 Sp. z o.o. 
ul. Wronia 45/U2 
00-870 Warszawa 

 
 

224 439,27 

 
 

50,00 pkt 

122 miesięcy w 
zakresie pracy z 

dorosłymi 
136 miesięcy w 
zakresie pracy z 

niepełnosprawnymi 
dziećmi 

 
 

50,00 pkt 

 
 

100,00 pkt 

 
Ilość ofert odrzuconych: 1.  
 
Odrzucenie oferty: 
Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c Ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp, odrzuca 
ofertę wykonawcy: HOME EXPRESS Sp. z o.o., ul. Wiertnicza 104/1, 02-952 Warszawa, zgodnie z 
poniższym uzasadnieniem: 

Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Pzp odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa z art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:  
Zamawiający w Rozdziale III SWZ pkt 1 i 2 określił szczegółowe wymagania dotyczące warunków 
udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia z postępowania. W Rozdziale IV SWZ wskazał 
sposób dokumentowania, w szczególności pkt 1 ppkt 1-3 oraz pkt 2 ppkt 1-2. 
 Wykonawca: HOME EXPRESS Sp. z o.o. zgodnie z art. 274 ust. 1 Pzp w dniu 28.03.2023r. 
został wezwany do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy Pzp, tj.:  
1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy: 
1) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 1, 4 i 5 Pzp, art. 7 ust 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, 
2) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronnie konkurencji i 
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, 
3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem. 
 
 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 
2. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy: 
1) wykaz usług wykonanych lub wykonywanych, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem daty wykonania, 
wartość usługi i nazwy podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, 
Dowodami, o których mowa są w szczególności referencje lub inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane. 
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych, referencje lub inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy.  
2) wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia wraz z podaniem ich kwalifikacji 
(wykształcenia) i doświadczenia w opiece nad osobami niepełnosprawnymi wraz z załączeniem 
dowodów potwierdzających spełnienie warunków – załącznik nr 6 do SWZ. 
Zamawiający wymaga wskazania imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 
zamówienia wraz z informacja o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu tych osób wraz z 
dowodami tj.: w szczególności kopie dyplomu, zaświadczeń lub certyfikatów potwierdzających 
posiadane wykształcenie orz doświadczenie zawodowe osób skierowanych do wykonania 
zamówienia. 
3. W celu umożliwienia Zamawiającemu przyznania punktacji w kryterium: „Doświadczenie osób 
świadczących usługi” (K2) – kopie dokumentów potwierdzających posiadane doświadczenie 
zawodowe w pracy z dorosłymi osobami niepełnosprawnymi oraz z dziećmi niepełnosprawnymi.  

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca nie złożył skutecznie 
wymaganych wezwaniem dokumentów.  

W przedłożonych dokumentach z dnia 02.04.2023r., Wykonawca złożył jedynie oświadczenie 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o których mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego oraz oświadczenie 
dotyczące braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (odpowiedź w zakresie Ad. 1 pkt 1 i 2 
wezwania). 
Nie przedłożył natomiast żadnych dokumentów potwierdzających, że spełnia warunki udziału w 
postępowaniu (brak odpowiedzi w zakresie Ad. 2 pkt 1 i 2 wezwania) tj.: - nie udowodnił, że wykonał 
należycie co najmniej jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot 
zamówienia tj.: usługi opieki wytchnieniowej, dla osób niepełnosprawnych w tym dzieci (do lat 16), 
trwającą minimum 6 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł.; - nie udowodnił, że 
skieruje do realizacji zamówienia osoby z kwalifikacjami (wykształceniem) i doświadczeniem w 
opiece nad osobami niepełnosprawnymi, wskazane przez Zamawiającego w Rozdziele III pkt 2 lit. b 
SWZ.  
Nie przedłożył także dokumentów potwierdzających posiadane doświadczenie zawodowe osób 
skierowanych do realizacji zamówienia w pracy z dorosłymi osobami niepełnosprawnymi oraz z 
dziećmi niepełnosprawnymi, w ilości zadeklarowanej w treści składanej oferty (brak odpowiedzi w 
zakresie Ad.3 wezwania).  

W związku z powyższym, ponownie w dniu 03.04.2023r., na podstawie art. 128 ust. 1 
wezwano ww. Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych składanych w 
postępowaniu (celem uzupełniania braków). W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył 
wymaganych dokumentów tj.: do dnia 05.04.2023r. do godz. 12.00. 
W dniu 06.04.2023r. skierował prośbę: ”Dzień dobry wnoszę o przedłużenie terminu złożenia 
dokumentów”, bez uzasadnienia.   
Uczynił to jednak po upływie wyznaczonego terminu, a zatem bezskutecznie.  



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 
Zamawiający uznał oba wezwania wystosowane drogą elektroniczną za skutecznie doręczone 

(zgodnie z zapisami Rozdziału VII SWZ i Regulaminu dla Wykonawców Platformy Zakupowej) oraz 
proste i konkretne, umożliwiające ich realizację w wyznaczonych terminach.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c Pzp odrzuca 
ofertę Wykonawcy.  

 
Zatwierdził: 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 
Władysława Czajkowska 


